

Uniko Holding ApS

CVR. nr. 35054227

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2017

Dirigent Na Cui

17525-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Uniko Holding ApS
Gersonsvej 1
2900 Hellerup
- CVR. nr.: 35054227
Stiftelsesdato: 7. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.
- Direktion:** Na Cui, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-20.485	-10.656
Driftsresultat		<hr/> -20.485	<hr/> -10.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.431.859	2.574.054
Finansielle indtægter	1	188.931	185.267
Finansielle udgifter	2	<hr/> -339.989	<hr/> -128.430
Resultat før skat		3.260.316	2.620.235
Skat af årets resultat	3	<hr/> 82.004	<hr/> -25.785
Årets resultat		<hr/> 3.342.320	<hr/> 2.594.450
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<hr/> 3.242.320	<hr/> 2.494.450
Disponeret i alt		<hr/> 3.342.320	<hr/> 2.594.450

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	16.399.120	11.726.287
Finansielle anlægsaktiver		16.399.120	11.726.287
ANLÆGSAKTIVER I ALT		16.399.120	11.726.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.237.804	7.823.699
Tilgodehavende selskabsskat		1.165.443	634.035
Andre tilgodehavender		629.523	56.600
Tilgodehavender		8.032.770	8.514.334
Likvide beholdninger		35.093	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		8.067.863	8.514.334
AKTIVER I ALT		24.466.983	20.240.621

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		10.823.547	7.581.227
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	6	11.023.547	7.781.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.122.623	9.669.456
Selskabsskat		1.063.810	429.752
Anden gæld		3.257.003	2.360.186
Kortfristede gældsforpligtelser		13.443.436	12.459.394
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		13.443.436	12.459.394
PASSIVER I ALT		24.466.983	20.240.621
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
1. Finansielle indtægter:		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.637	185.267
Andre finansielle indtægter	4.294	0
	188.931	185.267
2. Andre finansielle udgifter:		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	270.916	109.733
Øvrige finansielle omkostninger	69.073	18.697
	339.989	128.430
3. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.613	25.785
Regulering af skat, tidligere år	-55.391	0
	-82.004	25.785
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris primo	10.862.055	5.441.450
Tilgang i årets løb	0	5.520.605
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris ultimo	10.862.055	10.862.055
Opskrivninger primo	864.232	-1.732.431
Tilbageførsel af op- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	19.545
Årets reguleringer	3.431.859	2.295.371
Øvrige reguleringer	-20	281.747
Udbytte modtaget i året	-5.800.000	0
Koncerntilskud	6.500.000	0
Opskrivninger ultimo	4.996.071	864.232
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser primo	0	1.045.163
Modregning i tilgodehavender	540.994	-597.822
Overført til hensatte forpligtelser	0	-447.341
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	540.994	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.399.120	11.726.287

NOTER

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:
Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Uniko ApS	Gentofte	100,00	6.382.309	6.194.557
Uniko Real Estate ApS	Gentofte	100,00	4.776.505	379.488
Tourboks.com ApS	Gentofte	100,00	-540.994	-1.415.332
Cafe Apoteket Hellerup ApS	Gentofte	100,00	439.531	-1.718.411
Hellerupvej 40 ApS	Gentofte	100,00	4.800.775	-8.443
Modregnet tilgodehavende, Tourboks.com ApS			540.994	0
			16.399.120	3.431.859

6. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	7.581.227	0	3.242.320	10.823.547
Henlagt til udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
	7.781.227	-100.000	3.342.320	11.023.547

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet hæfter solidarisk for en andel af koncernens gæld. Hæftelsen udgør maks. t.kr. 4.030.